スカイビル 空室状況

各 位

            株式会社横浜スカイビル

ビル事業部

                                      TEL：045－441－1351

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

スカイビルの空室状況ですが、下記の通りとなります。宜しくお願い申し上げます。

記

スカイビル（所在地：横浜市西区高島 2－19－12）

フロア 面積 用途 条件 入居可能時期

25 階
481.53 坪

※分割検討可
事務所 応相談 現 空 （ 内 覧 可 ）

※当社ホームページにて、スカイビル図面・眺望等をご覧頂くことができます。

http://www.yokohama-sky.co.jp/office/rent/

以 上

http://www.yokohama-sky.co.jp/office/rent/